Katherina (dg: relicta quo) filia quondam Henrici van der Schant #cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes pro presenti in# hereditario (dg: -um) censum novem librarum monete quem Arnoldus de Dijest filius quondam Henrici de Mierbeke promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum dicto Henrico van der Scaut hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Buscoducis in viculo quodam tendente a vico Vuchtensi versus domum habitationis quondam Engberti dicti Ludinc de Aggere inter quandam portam eiusdem Henrici ex uno latere et inter vacuum hereditatem predicti Henrici ex alio atque ex hereditario censu quadraginta solidorum dicte monete solvendo anno quolibet hereditarie terminis solucionis predictis ex omnibus et singulis bonis eiusdem Arnoldi ubicumque locorum consistentibus sive sitis quem censum XL solidorum dictus Arnoldus (dg: s) dicto Henrico simul cum predicta domo et area pro solutione dicti census novem librarum ad pignus imposuit (dg: prout in litteris hereditarie supportavit domine Ermg Katherine relicte quondam domini Henrici Mordrecht militis cum litteris et suis jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et impeticionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Henrici van der Scaut deponere).

BP 1180 p 167r 04 vr 03-04-1394.

Katherina dvw Henricus van der Scaut droeg over aan vrouwe Katherina wv hr Henricus van Mordrecht een b-erfcijns van 3 pond geld die Arnoldus van Dijest zvw Henricus van Mierbeke aan voornoemde Henricus van der Scaut beloofd had, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hofstad, 20 voet breed en 40 voet lang, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van het woonhuis van wijlen Engbertus Ludinc van den Dijk naar het woonhuis van de vrouwe van Lake, tussen Ghisbertus van Mierbeke zvw voornoemde Henricus van Mierbeke enerzijds en Bodekinus zv Johannes gnd Sluseman anderzijds; voorwaarde was dat voornoemd huis en erf aan de achterkant richting het erfgoed van voornoemde Henricus geen vensters mag hebben, behalve glazen vensters, vast achter in voornoemd huis, en dat voornoemde Arnoldus achter in voornoemd huis geen privaat mag laten bouwen {niet afgewerkt contract}.

Katherina filia quondam Henrici van der Scaut cum tutore hereditarium censum trium librarum monete quem Arnoldus de Dijest #filius quondam Henrici de Mierbeke# promisit se daturum et soluturum dicto Henrico van der Scaut (dg: hereditarie) mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam domistadio viginti pedatas in latitudine et quadraginta pedatas in longitudine continente sito in Busco in viculo tendente a domo habitationis quondam Engberti Ludinc de Aggere versus domum habitationis domine de Lake inter hereditatem Ghisberti de Mierbeke filii eiusdem quondam Henrici de Mierbeke ex uno et inter hereditatem Bodekini filii Johannis dicti Sluseman ex alio prout in litteris hereditarie supportavit domine Katherine relicte quondam domini Henrici de Mordrecht cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex (dg: parte sui et quorumcumque heredum dicti quondam Henrici van der Scaut deponere) tali condicione (dg: quod dictus) apposita quod dicta domus et area retro usque hereditatem predicti Henrici nullas fenestras habebit nec habere poterit quovismodo (dg: ..) nisi fenestras vitreas retro in eadem domo fixas et quod dictus Arnoldus retro in dicta domo et area nullam cameram privatam construi faciet.

BP 1180 p 167r 05 ma 06-04-1394.

Nijcholaus zvw Johannes van der Scueren droeg over aan Johannes zvw Johannes Enghelberen soen (1) huis, erf en aangelegen erfgoed in Boxtel, ter plaatse gnd Luissel, tussen Metta van Kessel enerzijds en Lambertus van Luijssel en Johannes van Weert anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes Vos van Luijssel, (2) een tuin in Boxtel, ter plaatse gnd Luissel, tussen Johannes van Weert enerzijds en Johannes Heester en Engbertus gnd Emme Erenbrechts soen anderzijds, aan hem in pacht uitgegeven door Gerardus zvw Gerardus Vosse, belast met de pacht in de brief vermeld.

(dg: Jo) Nijcholaus filius (dg: J) quondam Johannis van der Scueren domum aream et peciam terre sibi adiacentem sitas in parochia de Bucstel in loco dicto Luijssel inter hereditatem Mette de Kessel ex uno et inter hereditatem Lamberti de Luijssel et Johannis de Weert ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Johannis Vos de Luijssel atque quendam ortum situm in (dg: p) parochia et loco predictis (dg: ..) inter hereditatem Johannis de Weert ex uno et inter hereditatem Johannis Heester et Engberti dicti Emme Erenbrechts soen ex alio datas sibi ad pactum a Gerardo filio quondam Gerardi Vosse prout in litteris hereditarie (dg: so) supportavit Johanni filio (dg: f) quondam Johannis Enghelberen soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litetris contenta. Testes Ghisbertus et Gemert datum secunda post judica.

BP 1180 p 167r 06 ma 06-04-1394.

Walterus van Evershoet zvw Johannes van Vinckenscoet: de helft in een huis en tuin van voornoemde wijlen Johannes, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd

Evershoet, tussen de broers Reijnerus en Henricus, kvw voornoemde Johannes van Evershoet enerzijds en {niet afgewerkt contract}.

Walterus de Evershoet filius quondam Johannis de Vinckenssoet medietatem ad se spectantem in domo et orto dicti (dg: Johannis) quondam Johannis sitis in parochia de Rode ad locum dictum Evershoet inter hereditatem Reijneri et Henrici fratrum liberorum dicti quondam Johannis de Evershoet ex uno et inter.

BP 1180 p 167r 07 ma 06-04-1394.

Walterus van Evershoet zvw Johannes van Vinckenscoet verkocht aan Everardus zv Arnoldus van Berlikem  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in een hoeve gnd Vinkenschoot, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Evershoet, belast met de grondcijsn.

Walterus de Evershoet filius quondam Johannis de Vinckenscoet (dg: medietatem ad se spectantem in domo et orto dicti quondam Johannis sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Evershoet inter hereditates Reijneri et Henrici fratrum liberorum dicti quondam Johannis de Evershoe Vinckenscoet ex utroque latere coadiacentes tendentibus a communi platea retrorsum ad hereditatem dictorum Reijneri et Henrici fratrum) quartam partem sibi de morte quondam suorum parentum successione (dg: s) advolutam in manso dicto (dg: dicto) Vinckenscoet sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Evershoet prout huiusmodi quarta pars huiusmodi sita est et sibi mediante hereditaria divisione prius (dg: s) habita inter ipsum Walterum et suos in hoc coheredes cessit in partem ut dicebat hereditarie vendidit Everardo filio Arnoldi de Berlikem promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes Lijsscap et Jordanus datum supra.